
Jak používat kůlmu?

Tipy pro obsluhu

Čištění a údržba 

Tlačítko pro navinutí 
pramene vlasů
- směr doprava

Tlačítko pro navinutí 
pramene vlasů
- směr doleva

Tlačítko pro 
VYPNUTÍ/ZAPNUTÍ
a nastavení teploty

360 stupňů
otočný kabel

Toto zařízení není vodotěsné. 

Při čištění výrobku je přísně zakázáno omývat jej vodou nebo 
ponořovat do vody či jiných kapalin, aby nedošlo ke zkratu.

1.  Kůlma není vodotěsná. Při čištění lze otřít hadříkem. Pokud je tělo kůlmy vychladlé, 

použijte k hloubkovému otření vatovou tyčinku s alkoholem. 

2.  Po použití nezapomeňte vypnout vypínač a před uskladněním počkejte, až tepelný panel vychladne. 

3.  Ukládejte na místo, kam nedosáhne dítě. Po zapnutí napájení se nedotýkejte rukou tepelného válce, 

abyste si nezpůsobili popáleniny. Pokud se nepoužívá, nezapomeňte vypnout napájení. 

4.  Spořebič by neměli používat uživatelé s nedostatečnými fyzickými, smyslovými, mentálním 4.  Spořebič by neměli používat uživatelé s nedostatečnými fyzickými, smyslovými, mentálním 

schopnostmi (včetně dětí), s výjimkou případů, kdy jsou pod dohledem nebo pod vedením osoby, které 

odpovídají za jejich bezpečnost. Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si nebudou hrát s 

elektrickými spotřebičem. 

1. Před použitím se doporučuje rozčesat celé vlasy, aby se snížilo riziko jejich zauzlování.

2. Podržením kulatého tlačítka (3 sekundy)  zapnete kůlmu, rychlým stisknutím kulatého 

tlačítka zvolíte vhodnou teplotu pro vaše vlasy.

3. Vložte jeden pramen vlasů do ohřívacího válce, stisknutím tlačítka se šipkou navinete 

vlasy. Jakmile jsou vlasy zcela zabaleny, klávesu uvolněte a podržte přístroj několik sekund. 

Poté vlasy jemně vytáhněte ven z válce. Tento krok opakujte na celé vlasy. 

4. Kůlma je vybavena funkcí automatického vypnutí na 30 minut. V případě potřeby jej 4. Kůlma je vybavena funkcí automatického vypnutí na 30 minut. V případě potřeby jej 

můžete znovu zapnout. 

5. Vypněte kůlmu po použití a před uskladněním jej odložte stranou,

aby se ohřívací válec ochladil. 

6.  Tuto kůlmu nelze používat na mokré vlasy. před použitím se ujistěte,

že jsou vaše vlasy suché, aby nedošlo k jejich poškození nebo ohrožení. 

Jednoroční záruka na zboží: Spotřebitelé si musí ponechat doklad o koupi nebo fakturu 

jako doklad pro reklamaci. Tento výrobek je určen pro osobní použití a nesmí být používán 

jako obchodní. Pokud je používán jako obchodní, nemůže být využita  bezplatná služba 

vrácení zboží do jednoho roku. 

Jak zapnout a vypnout 
Pro zapnutí/vypnutí podržte kulaté tlačítko po dobu tří sekund.

Jak nastavit teplotu 
Tento spotřebič je vybaven čtyři stupni nastavení teploty: 160 °C,180 °C, 200 
°C, 220 °C. Po zapnutí přístroje krátce stiskněte kulaté tlačítko a zvolte teplotu 
vhodnou pro vaše vlasy. 

Jak nastavit směr natáčeníJak nastavit směr natáčení 
V zapnutém stavu stiskněte tlačítko se šipkou.
L: pro levé natáčení vlasů/R: pro pravé natáčení vlasů. 

Kulma EasyCurl
od Purplpink

Používejte prosím v souladu s návodem k obsluze , pokud kůlma přestane fungovat 

můžete využívat roční bezplatné servisní služby. 

 

Záruka na zboží je omezena na hlavní topnou trubku a samotný motor, na ostatní 

příslušenství se bezplatná záruka nevztahuje. 

Údržba bude účtována, pokud dojde k poškození způsobenému lidským faktorem, Údržba bude účtována, pokud dojde k poškození způsobenému lidským faktorem, 

například pádem nebo nesprávným používáním. Zboží zkontrolujte do 7 dnů po 

obdržení. V případě zjištění závad zašlete video a foto důkaz servisní kanceláři, bude 

poskytnuta bezplatná výměna.  Jsou-li závady zjištěny až  po 7 dnech po obdržení, 

kupující by měl vrátit výrobek do továrny k výměně. Dopravné za vrácení výrobku hradí 

kupující. Výměna bude provedena do 7-10 pracovních dnů po obdržení zboží.


